ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no

exercício supramencionado, na importância de R$ 5.226,60 (cinco mil, duzentos e vinte e seis reais e sessenta centavos)

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESA DOC. DE CRÉDITO Nº

VALOR APLICADO - R$

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

3.575,67R$